第 4 号様式

緑化助成事業計画変更申請書

  年  月  日

公益財団法人宇治市公園公社

理事長  様

申請者  〒

住所

氏名               ㊞

電話番号

緑化助成事業実施要綱第６条の規定により、事業計画の変更をしたいので、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１．設置場所     宇治市

２．変更内容

３．変更理由

４． 変更前の申請額                 円

変更後の申請額                 円

５． 添付書類

１）変更後の現状写真：事業の着手前で、実施する場所を２方向から写したもの

２）変更後の事業計画書：位置図、平面図、立面図

３）変更後の見積書